

MK Holding, Tørskind ApS

Tørskindvej 90, 7183 Randbøl

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 34 88 52 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2018.

Mads Klindt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MK Holding, Tørskind ApS
Tørskindvej 90
7183 Randbøl

CVR-nr.: 34 88 52 22
Stiftet: 14. december 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Klindt Andersen, Tørskindvej 90, 7183 Randbøl

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Associeret virksomhed

Pet-Vet Horse ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.030 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.206	-10.800
Resultat før finansielle poster	-12.206	-10.800
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	100.000	500.000
Øvrige finansielle omkostninger	-930	-642
Resultat før skat	86.864	488.558
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	86.864	488.558
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	385.158
Disponeret fra overført resultat	-18.936	0
Disponeret i alt	86.864	488.558

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandel i associeret virksomhed	990.000	990.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	990.000	990.000
	Anlægsaktiver i alt	990.000	990.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	500.000
	Tilgodehavender i alt	500.000	500.000
	Likvide beholdninger	86.539	376.508
	Omsætningsaktiver i alt	586.539	876.508
	Aktiver i alt	1.576.539	1.866.508
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	844.583	863.519
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	1.030.383	1.046.919
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	515.071	816.589
	Anden gæld	31.085	3.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	546.156	819.589
	Gældsforpligtelser i alt	546.156	819.589
	Passiver i alt	1.576.539	1.866.508

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	863.519	478.361
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.936</u>	<u>385.158</u>
	844.583	863.519
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	105.800	103.400